1

浙信协〔2021〕27 号

各相关单位：

根据省信用协会《关于举办信用赋能系列主题沙龙活动的通

知》（浙信协〔2021〕24 号）精神，由山泰科技集团（杭州）有

限公司牵头召开创新科技企业孵化及优扶政策实操研讨会。现将

有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

时间：9 月 16 日（周四）下午 15 : 00-17 : 30，会期半天。

地点：山泰科技集团（杭州)有限公司会议室（杭州市拱墅区

万融城 1 幢 25 楼）

二、参会单位

 2

1、省信用协会相关会员单位；

2、浙江青年创业学院。

三、会议议程

（一）创新科技型企业孵化和优扶政策辅导

（二）交流发言

本次沙龙不收取任何费用，交通住宿费用自理，请与会人员

于 9 月 10 日前将参会人员信息（单位、姓名、职务、联系方式）

告知省信用协会行政综合部。

联系人：沈姜旗  联系电话：13388646313

浙江省信用协会

2021 年 9 月 7 日